Совет депутатов                                                                          муниципального образования

      Ключевский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

                четвертый созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

   22.09.2020 № 04
              с. Ключевка
(О  назначении    членов  конкурсной(
комиссии для проведения конкурса по
отбору    кандидатур    на    должность

главы   муниципального   образования
Ключевский   сельсовет  Беляевского
района Оренбургской области

В соответствии с  ч. 2.1  статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 3 статьи 16 Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Уставом муниципального образования  Ключевский   сельсовет, п. 3.2  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:

1.Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования   Ключевский   сельсовет:
          1. Терехов В.Н. – депутата от избирательного округа № 1;
          2. Баранцов А.Н. – депутата от избирательного округа № 2;
          3. Якуша А.А – депутата от избирательного округа № 3;
4. Кулиш С.В. – депутата от избирательного округа № 2.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами, назначенными  распоряжением  администрации Беляевского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов ФИО.
Председатель

Совета депутатов                                                                              В.Н. Терехов